
 

  

ประกาศ คณะเทคโนโลยีการเกษตร 
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี  ศูนย์รังสิต 

เรื่อง   รับสมัครบุคคลเพื่อคัดเลือกและจ้างเป็นพนักงานพิเศษเงินรายได้ 
----------------------------------- 

  ด้วย คณะเทคโนโลยีการเกษตร  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ศูนย์รังสิต ประสงค์
จะรับสมัครบุคคลเพ่ือคัดเลือกเป็นพนักงานพิเศษเงินรายได้ อาศัยอำนาจตามประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราช
มงคลธัญบุรี เรื่อง หลักเกณฑ์การสรรหาบุคคลเพื่อคัดเลือกเป็นพนักงานพิเศษเงินรายได้ ลงวันที่  30 กันยายน 
2565 คำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ที่ 1113/ 2565  ลงวันที่ 3 ตุลาคม 2565 เรื่องมอบอำนาจ
การบริหารงานบุคคลเกี่ยวกับพนักงานพิเศษเงินรายได้  จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อคัดเลือกและจ้างเป็น
พนักงานพิเศษเงินรายได้โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้ 

1.   ชื่อตำแหน่ง  และรายละเอียดตำแหน่งงาน 
1.1  ตำแหน่งที่รับสมัคร เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป  1 อัตรา พนักงานพิเศษเงินรายได้  

คณะเทคโนโลยีการเกษตร มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี  ศูนย์รังสิต  ค่าตอบแทนและอัตราว่างที่
จะจัดจ้าง  รวมทั้งสิ้นจำนวน  1 อัตรา  รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ 

1.2  สิทธิประโยชน์   ตามท่ีมหาวิทยาลัยกำหนด  
1.3  ระยะเวลาการจ้าง   ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง แต่ไม่เกินวันที่ 30 กันยายน 2569 

  2.   คุณสมบัติทั่วไป และคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งของผู้มีสิทธิสมัครเข้ารับการคัดเลือก 
 2.1  คุณสมบัติทั่วไป 

       (1)  มีอายุไม่ต่ำกว่าสิบแปดปี และไม่เกินสี่สิบปีบริบูรณ ์    
               (2) เป็นผู้เลื่อมใสในการปกครองระบอบประชาธิปไตยอันมีพระมหากษัตริย์ทรงเป็น

ประมุข 
 2.2  ลักษณะต้องห้าม 

                                 (1) เป็นผู้ดำรงตำแหน่งข้าราชการการเมือง   
              (2) เป็นคนวิกลจริตหรือจิตฟั่นเฟือนไม่สมประกอบ เป็นคนเสมือนไร้ความสามารถ 
หรือเป็นโรคตามที่ ก.บ.ม.กำหนด 
              (3) เป็นผู้อยู ่ในระหว่างถูกสั ่งให้พักงาน หรือถูกสั ่งให้ออกจากงานไว้ก ่อน           
ข้อบังคับของมหาวิทยาลัย หรือกฎหมายอ่ืน 
              (4)  เป็นผู้บกพร่องในศีลธรรมอันดี  
              (5)  เป็นกรรมการพรรคการเมืองหรือเจ้าหน้าที่ในพรรคการเมือง    

              (6)  เป็นบุคคลล้มละลาย   
              (7)  เคยถูกจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุดให้จำคุก เว้นแต่เป็นโทษสำหรับความผิดที่

ได้กระทำโดยประมาท หรือความผิดลหุโทษ 
              (8) เคยถูกลงโทษให้ออก ปลดออก หรือไล่ออกจากรัฐวิสาหกิจหรือหน่วยงานอ่ืนของรัฐ 
              (9) เคยถูกลงโทษไล่ออก ปลดออก หรือไล่ออกเพราะกระทำผิดวินัยตามข้อบังคับ

ของมหาวิทยาลัยหรือกฎหมายอื่น 
              (10) เป็นผู้เคยกระทำการทุจริตในการสอบเข้ารับราชการหรือเข้าปฏิบัติงานใน 

หน่วยงานของรัฐ 
                                                                                                 / 2.3  คุณสมบัติเฉพาะ….. 



 
                             

                           2.3  คณุสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง   รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ 
 3.  การรับสมัคร 
      3.1 วัน   เวลา  และสถานที่รับสมัคร  ผู้ประสงค์จะสมัคร ยื่นใบสมัครแบบออนไลน์ 
ส่งผ่านทาง E-mail Sukanya_so@rmutt.ac.th (ตลอด 24 ชั่วโมง)  ไม่เว้นวันหยุดราชการ ตั้งแต่วันที่ 21 – 27 
ตุลาคม 2567 สอบถามรายละเอียดได้ที่หมายเลขโทรศัพท์  0-2592-1955 ต่อ 2030, 0854484724    
  3.2  หลักฐานที่ต้องย่ืนในวันที่รับสมัคร 
   (1)  ใบสมัครที่กรอกข้อความสมบูรณ์พร้อมติดรูปถ่ายหน้าตรงไม่สวมหมวก ไม่สวม
แว่นตาดำ  ขนาด 1 นิ้ว ถ่ายไว้ไม่เกิน 6 เดือน  จำนวน 1 ฉบับ 
   (2)  หลักฐานทางการศึกษา 
                                   (ก) กรณีตำแหน่งที่ใช้คุณวุฒิต่ำกว่าระดับปริญญาตรี 
                                  - สำเนาใบประกาศนียบัตร  หรือ สำเนาหนังสือรับรองคุณวุฒิ  ซึ่งผ่าน
การอนุมัติซึ่งผ่านการอนุมัติจากสถาบันการศึกษา ว่าสำเร็จการศึกษาภายในวันที่ที่ปิดรับสมัครคัดเลือก หรือ 
หนังสือรับรองว่าสำเร็จการศึกษาจากหน่วยงานที่รับผิดชอบ จำนวน  1  ฉบับ 
                   - สำเนาใบแสดงผลการศึกษา (Transcript) ฉบับสมบูรณ์ จำนวน 1 ฉบับ 
                                   (ข) กรณีตำแหน่งที่ใช้คุณวุฒิตั้งแต่ระดับปริญญาตรีขึ้นไป 
                                 - สำเนาใบปริญญาบัตร  หรือ สำเนาหนังสือรับรองคุณวุฒิ ซึ่งผ่านการ
อนุมัติจากสภามหาวิทยาลัย/สถาบันการศึกษา ว่าสำเร็จการศึกษาภายในวันที่ที่ปิดรับสมัครคัดเลือก หรือ 
หนังสือรับรองว่าสำเร็จการศึกษาจากหน่วยงานที่รับผิดชอบ กรณีอยู ่ระหว่างเสนอสภามหาวิทยาลัย/
สถาบันการศึกษา ซึ่งวันอนุมัติต้องอยู่ภายในวันที่ที่ปิดรับสมัครคัดเลือก  จำนวน  1  ฉบับ 
                  - สำเนาใบแสดงผลการศึกษา (Transcript) ฉบับสมบูรณ์ จำนวน 1 ฉบับ 
   (3)  สำเนาทะเบียนบ้าน  จำนวน  1  ฉบับ 
   (4)  สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน    จำนวน 1 ฉบับ 
   (5)  สำเนาหลักฐานอื่น ๆ เช่น ทะเบียนสมรส  หนังสือสำคัญการเปลี่ยนชื่อตัวหรือ         
ชื่อสกุล ฯลฯ  จำนวน 1 ฉบับ                                                                                      
   (6)  สำเนาหลักฐานของผู ้รับรองการสมัครงานตามที่กำหนด  จำนวน 1 ฉบับ                 
ได้แก่ สำเนาบัตรประจำตัวเจ้าหน้าที่ของรัฐที่ผู้รับรองลงนามรับรองว่าสำเนาถูกต้อง   
     (7)  เฉพาะผู้สมัครเพศชาย ยื่นสำเนาหลักฐานที่แสดงว่าเป็นผู้พ้นภาระทางทหาร เช่น 
สด.8 หรือ สด.43 หรือเอกสารอื่นที่ทางราชการออกให้ที่แสดงว่าเป็นผู้พ้นภาระทางทหาร   สำหรับหนังสือ
รับรองผ่านการฝึกวิชาทหาร กรมการรักษาดินแดน ไม่สามารถใช้เป็นหลักฐานได้ 
   ทั้งนี้  สำเนาหลักฐานทุกฉบับให้ผู้สมัครเขียนรับรองว่า “สำเนาถูกต้อง” และลงชื่อ 
วันที่กำกับไว้ด้วย เอกสารและหลักฐานการสมัครจะไม่คืนให้ไม่ว่ากรณีใด ๆ   
                                                                                          
 

/ 4.  เงื่อนไขการ ….. 
 
 
 

mailto:Sukanya_so@rmutt.ac.th


 
 

                      4.  เงื่อนไขการรับสมัคร 
   ผู้สมัครต้องรับผิดชอบในการตรวจสอบและรับรองตนเองว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติทั ่วไป          
และคุณสมบัติเฉพาะตำแหน่งตรงตามประกาศรับสมัครจริง  ในกรณีที่มีความผิดพลาดอันเกิดจากผู้สมัครไม่ว่า
ด้วยเหตุใด ๆ หรือวุฒิการศึกษาไม่ตรงตามคุณวุฒิของตำแหน่งที่สมัคร อันมีผลทำให้ผู้สมัครไม่มีสิทธิสมัครเข้า
รับการคัดเลือกตามประกาศรับสมัคร ให้ถือว่าการรับสมัครและการได้เข้ารับการคัดเลือกครั้งนี้เป็นอันโมฆะสำหรับผู้
นั้น   
                      5.  ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก และกำหนดวัน  เวลา  สถานที่ในการคดัเลือก   
                        คณะเทคโนโลยีการเกษตร มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ศูนย์รังสิต จะ
ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก ในวันที่ 28 ตุลาคม 2567 ทางเว็ปไซต์ www.agr.rmutt.ac.th 
เวลา 13.00 น. และกำหนดวันสอบคัดเลือก (สัมภาษณ์) วันที่ 29 ตุลาคม 2567 ตั้งแต่เวลา 13.00 น. เป็นต้น
ไป ณ ห้องประชุม ชั้น 2 อาคารสำนักงานคณบดี  คณะเทคโนโลยีการเกษตร  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราช
มงคลธัญบุรี ศูนย์รังสิต   
                     6.  หลักเกณฑ์และวิธีการคัดเลือก  
   ผู้สมัครต้องได้รับการคัดเลือกโดยวิธีการ ดังนี้ 

หลักเกณฑ์การคัดเลือก คะแนนเต็ม วิธีการคัดเลือก 
1. ความรู้ทั่วไป 
2. ความรู้เฉพาะตำแหน่ง 
3. บุคลิกภาพ 
4. ทัศนคติ 

รวม 

20 
40 
20 
20 
100 

สอบสัมภาษณ์ 
วันที่ 29 ตุลาคม 2567  
เวลา 13.00 น. เป็นต้นไป 

 

                   7. เกณฑ์การตัดสิน 
      7.1 คะแนนสัมภาษณ์ไม่น้อยกว่าร้อยละ  60      

                       8. การประกาศรายช่ือ  และการขึ้นบัญชีรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก 
             คณะเทคโนโลยีการเกษตร มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ศูนย์ร ังสิต         
จะประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก  ในวันที่ 30 ตุลาคม 2567   ทางเว็ปไซต ์ www.agr.rmutt.ac.th  เวลา 
13.00 น. ทั้งนี้ คณะเทคโนโลยีการเกษตร มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ศูนย์รังสิต จะทำสัญญา
จ้างต่อเมื่อได้รับอนุมัติอัตราจากมหาวิทยาลัย 
                       9. การขึ้นบัญชีรายช่ือผู้ผ่านการคัดเลือก (ถ้ามี) 

       โดยบัญชีรายชื่อดังกล่าวให้เป็นอันยกเลิกหรือสิ้นผลไปเมื่อครบกำหนด 1 ปี นับแต่วันที่
ขึ้นบัญชี 
     ประกาศ  ณ   วันที่  21  เดือน ตุลาคม  2567                                                                

          

 
                                                                         
 

 

http://www.agr.rmutt.ac.th/


 
 
 

รายละเอียดคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง 
 

ประเภทตำแหน่ง  สนับสนุน 
ชื่อตำแหน่ง  เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป   เลขที่อัตรา  631 
หน่วยงานที่บรรจุ  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ศูนย์รังสิต จำนวน  1  อัตรา 
อัตราค่าจ้าง  15,000  บาท 
 

คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง  
1.  วุฒิการศึกษาปริญญาตรี ทุกสาขา 
2.  อายุไม่เกิน 40 ปีบริบูรณ์ นับถึงวันที่สมัคร  
3.  มีความรู้ ความสามารถในการตรวจเช็คและบำรุงรักษาระบบสาธารณูปโภค เช่น ระบบ 

ประปา ระบบไฟฟ้า ระบบปั๊มสูบระบายน้ำ เครื่องจักร เครื่องยนต์ เครื่องมือและอุปกรณ์
ต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง 

4.  มีความรู้พ้ืนฐานทางด้านงานภูมิทัศน์  
5.  มีความสามารถในการจัดทำแผนงานควบคุมดูแล ตรวจสอบและซ่อมแซมบำรุงรักษาได้ 
6.  มีความสามารถในการศึกษาและจัดการข้อมูล วิเคราะห์ปัญหาและสรุปผล 
7.  มีความสามารถในการใช้งานคอมพิวเตอร์ MS Office โปรแกรม Microsoft Office, 

Excel และ PowerPoint ได้เป็นอย่างดี 
8.  เป็นผู้มีความอดทน รอบคอบ มนุษยสัมพันธ์ดี และทำงานล่วงเวลาได้  
9.  มีประสบการณ์ในงานที่เกี่ยวข้อง ระยะเวลา 1 - 2 ปี  ขึ้นไป จะได้รับการพิจารณาเป็น

พิเศษ 
10. มีบุคลิกภาพดี และแต่งกายสุภาพเหมาะสมกับตำแหน่ง 
 
ลักษณะงานที่ปฏิบัติ 

1.  ปฏิบัติหน้าที่ดูแลความเรียบร้อย ประสานงาน อำนวยความสะดวก พ้ืนที่ส่วนกลาง 
ภายในมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ศูนย์รังสิต 

2.  ร่าง - โต้ตอบหนังสือราชการ เอกสารราชการ เอกสารคำของบประมาณประจำปี 
เอกสารการประชุม และจัดทำรายงานต่างๆ 

3.  ปฏิบัติงานด้านงบประมาณ การเงิน การเบิกจ่ายงบประมาณ การบัญชี การจัดซื้อจัดจ้าง 
ในงานดูแลอาคารสถานที่ งานภูมิทัศน์ งานระบบไฟฟ้า และระบบสาธารณูปโภค
ส่วนกลาง 

4.  ศึกษา วิเคราะห์ รวบรวมข้อมูลเกี่ยวกับการเบิกจ่ายงบประมาณ รวมทั้งตรวจสอบและ 
ติดตามรายงานการใช้เงินงบประมาณต่อผู้บริหาร 

5.  ศึกษา วิเคราะห์ รวบรวมข้อมูล สถิติ และรายงานผลการปฏิบัติงาน 
6.  ปฏิบัติงานบันทึกข้อมูลทางทะเบียน และบันทึกเอกสารภาพ พร้อมทั้งตรวจสอบความ

ถูกต้อง 
7. ดูแลระบบการจัดการสิ่งแวดล้อม ให้คำปรึกษา ให้ข้อมูลและข้อเสนอแนะแนวทางปฏิบัติ

เกี่ยวกับสิ่งแวดล้อม 
 
 



 
 
 
8.  สามารถตรวจสอบควบคุมดูแล งานอาคารสถานที่ งานภูมิทัศน์ งานระบบไฟฟ้า ระบบ 

สาธารณูปโภคส่วนกลาง โรงเครื่องสูบน้ำ งานรักษาความปลอดภัย บริษัทรักษาความ
ปลอดภัย งานป้องกันบรรเทาสาธารณภัย และงานจราจรพื้นที่ส่วนกลาง 

9.  งานจัดหา ซ่อมบำรุงและซ่อมแซมแก้ไขระบบสาธารณูปโภค เครื่องมือ ครุภัณฑ์ 
10. ประสานงานจัดเก็บค่าเช่าสถานที่ต่าง ๆ และกับหน่วยงานเพ่ือจัดเก็บรายได้ 
11. ปฎิบัติงานจัดเก็บ ดูแลแฟ้มเอกสารให้สามารถค้นหาและเรียกใช้งานสะดวก 
12. ปฏิบัติงานอื่นตามที่ได้รับมอบหมาย 
 

ความสามารถที่ต้องการ 
1.  มีความรู้ ความสามารถอย่างเหมาะสมในการปฏิบัติงานในหน้าที่ 
2.  มีความรู้ ความเข้าใจในกฎหมาย ระเบียบ และข้อบังคับของมหาวิทยาลัยเกี่ยวกับงาน 
    ในหน้าที่ 
3.  มีความรู้ ความเข้าใจบทบาทและภารกิจของมหาวิทยาลัย 
4.  มีทักษะการสื่อสาร และการประสานงานกับผู้เกี่ยวข้อง เช่น ผู้ควบคุมงาน ผู้รับเหมา  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                     
   ใบสมัครพนักงานพิเศษเงินรายได้  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี 

1.  ประวัติส่วนตัว 
 
1.1  ชื่อ........................................................................................อายุ............................. .ป ี
       เชื้อชาติ................................................สัญชาติ......................................... ศาสนา.............. .......... 
       เกิดวันที่..................................................เดือน.......................................... พ.ศ. ............ .............    
       สถานที่เกิด.............................................อำเภอ/เขต.......................จังหวัด.............................. ........                  
1.2   สถานภาพครอบครัว               โสด             สมรส           หม้าย            หยา่ร้าง 
1.3 เลขที่บัตรประจำประชาชน  
       ออกให้ ณ สำนักงานเขต........................................................................วันหมดอายุบัตร................... .......................................... 
1.4  ที่อยู่ตามทะเบียนบ้านเลขท่ี.....................หมู่ที่............. ถนน..................................ตำบล/แขวง..... ............................................. 

อำเภอ/เขต................................จังหวัด...................................................รหสัไปรษณีย์.............. ......... โทรศัพท์........................  
1.5  ที่อยู่ปัจจุบันเลขที่..............หมู่ที่........... ตรอก/ซอย...............................ถนน........................ ..... ตำบล/แขวง.............................. 

อำเภอ/เขต...................................จังหวัด.................................. .......... รหัสไปรษณีย์..................... โทรศัพท์...............................  
      ที่อยู่ปัจจุบัน            บา้นของตนเอง             บ้านเช่า             บ้านบิดา-มารดา            อ่ืนๆ (ระบุ)............................... 
1.6  บุคคลที่สามารถติดต่อได้ทันที ชื่อ....................................................................................... ........................................................ 
       ชื่อสถานที่ทำงาน......................................................................................โทรศัพท์............... ..................................................... 
1.7   สำเร็จการศึกษาชั้นสูงสุดวุฒิ........................................................................สาขาวิชาเอก........ .................................................. 
       จากสถานศึกษา............................................................................................เมื่อปี พ.ศ.......... ..................................................... 
       มีความสามารถพิเศษคือ......................................................................................................... ..................................................... 
1.8   ครั้งสุดท้ายทำงานตำแหน่ง............................................................................................... ........................................................... 
       ชื่อสถานที่ทำงาน..........................................................................................โทรศัพท์........... ...................................................... 
       ตั้งแต่เดือน.............................................พ.ศ........................................ถึงเดือน................. .......................พ.ศ.............................  
1.9    สมัครเป็นพนักงานพิเศษเงินรายได้ตำแหน่ง...........................................สังกัด..................................................................... ....... 
1.10  ความรู้ความสามารถพิเศษ (ถ้ามี)......................................................................................... ....................................................... 
         ............................................................................................................................. ......................................................................                                                                      
 

ข้าพเจ้าขอรับรองว่า ข้อความข้างต้นถูกต้องตรงกับความจริงทุกประการ 
                                                                            
                                                                                             (ลงชื่อ)..............................................................ผู้สมัคร 

                                                                                                  (.....................................................................) 

                                                                                 วันที่สมัคร............................เดือน.........................พ.ศ.................. 

 

 
 
    รูปถ่ายขนาด   
        1-2 นิ้ว                

             



2.  สำหรับเจ้าหน้าที่รับสมัคร 
                           
             หลักฐานที่ยื่นพร้อมใบสมัคร มีดังนี้ 
                          สำเนาหลักฐานการศึกษา                                    สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน 
                          สำเนาทะเบียนบ้าน                                           สำเนาหลกัฐานการพ้นภาระทางทหาร (เพศชาย) 
                          สำเนาหลักฐานการเปลี่ยนชื่อ-ชื่อสกุล (ถ้ามี)              อื่น ๆ.................................................................... 
                 
                ได้ตรวจเอกสารและหลักฐานการสมัครแล้ว 
                          ครบถ้วน 
                          ไม่ครบถ้วน  ขาด.............................................................................................................. ..................... 

     
                                                                                                  (ลงชือ่.................................................ผู้รับสมัคร 

                                                                                                       (....................................................) 

                                                                                               วันที่....................เดือน.....................พ.ศ............... 

 

 3. การพิจารณารับรอง 

          

                        ข้าพเจ้า.................................................................................ตำแหน่ง............................. .................................. 
สังกัด....................................................................................................................... .......................................................................... 
ได้พิจารณาแล้วขอรับรองว่าผู้สมัครมีคุณสมบัติเหมาะสมกับตำแหน่งที่จะมอบหมายให้ปฏิบัติต่อไป 
 
                                                                                       (ลงชื่อ)....................................................................ผู้รับรอง 

                                                                                              (.....................................................................) 

                                                                                   วันที่.........................เดือน..............................พ.ศ................ 

4. หมายเหตุ 
 

1. ผู้สมัครต้องกรอกใบสมัครด้วยตนเองและลงลายมือชื่อต่อเจ้าหน้าที่รับสมัคร 
2. เจ้าหน้าที่รับสมัครต้องลงลายมือชื่อกำกับสำเนาทุกฉบับ ที่ตรวจแล้วถูกต้องตรงตามต้นฉบับ                                             
3. ผู้รับรองต้องเป็นข้าราชการประจำการตั้งแต่ระดับ 4* ขึ้นไป 
หมายเหตุ * ข้าราชการประจำการตั้งแต่ระดับ 4 ขึ้นไป เทียบได้กับ 
   - ข้าราชการตำแหน่งประเภทวิชาการ  ประเภททั่วไป ประเภทวิชาชีพเฉพาะ ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะ ระดับปฏิบัติการข้ึนไป 
   - ข้าราชการตำแหน่งวิชาการ ตั้งแต่อาจารย์ขึ้นไป    
อ้างอิงจากหนังสือกองกฎหมาย ที่ ศธ 0578.34/575 ลงวันที่ 21 กันยายน 2560 เรื่อง หารือเรื่องระดับตำแหน่งข้าราชการ           
ที่ใช้รับรองเอกสารสมัครงานพนักงานพิเศษเงินรายได้ 
                                                                                                                                         ฝ่ายอัตราฯ    ก.ย.  2565 

 
 

 

  
  
  

 

 


